

RIKSMEKLERENS MØTEBOK

i sak 2021-032 mellom

LO Stat
på den ene side

og

Spekter
på den annen side

vedrørende Overenskomstområde 9 Øvrige virksomheter

Den 16. august 2021 ble det avholdt meklingsmøter i Riksmeklerens lokaler i Grensen 3, Oslo, under ledelse av mekler Geir Engebretsen og Riksmekleren.

Til stede for partene:

LO Stat:

Lise Olsen, Sissel Hallem, Reidunn Wahl, Tor-Egil Pålerud og Espen Gulbrandsen.

Spekter:

Anne-Kari Bratten, Bjørn Skrattegård, Martin Lippert, Charlotta Rehman, Janina Lycka, Astrid Driva Rødsand, Thomas Brown og Stein Gjerding.

Meklingen fant sted i fellesmøter og særmøter.

Under meklingen kom partene - med meklernes mellomkomst - frem til en forhandlingsløsning. Partene aksepterte meklernes forslag.

Meklingen ble avsluttet kl. 22.00.



Mats Ruland

RIKSMEKLERENS FORSLAG

I sak 2021-032 mellom SPEKTER og LO STAT

For Global Connect AS gjøres følgende gjeldende for medlemmer av El & It forbundet og Norsk Jernbaneforbund som er omfattet av overenskomsten:

Det gis lønnstillegg med virkning fra 1. april 2021 i.h.t. liste datert 16. august 2021. Sum generelt tillegg og individuelt tillegg vil minimum utgjøre kr 13.000. For arbeidstakere med provisjonslønn minimum kr 9.000. Tilleggene inkluderer tillegg gitt i de innledende sentrale forhandlingene. De avtalte tilleggene gis ikke til arbeidstakere som er fratrukket før overenskomstens vedtakelse, med mindre fratredelsen skyldes pensjonering. Det foretas ikke omregning og etterbetaling av overtidstillegg, skifttillegg m.v. for arbeid utført før vedtakelsen.

Det nedsettes et lokalt partssammensatt utvalg som skal videreføre arbeidet med selskapets lønnsystem. Som grunnlag for arbeidet skal blant annet inngå kriteriene for lønnsfastsettelse som er avtalt i dagens overenskomst, tidligere overlevert innspill fra EL og IT-forbundet samt Mercer-prosjektet. Andre relevante lokale parter kan inviteres inn i arbeidet. Arbeidet skal være ferdigstilt innen utgangen av februar 2022. Dersom de lokale parter ønsker det, kan de sentrale parter bistå i arbeidet. Resultatet av arbeidet skal danne grunnlag for forhandlinger i hovedoppgjøret 2022.

Det konstateres at det for øvrig er enighet i overenskomstområdet og område 9 er med dette lukket.

Dette innebærer at streiken avsluttes og at ordinært arbeid igangsettes fra arbeidstidens begynnelse tirsdag 17. august.

Partenes øvrige krav tas ikke til følge.